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Ha 9 CTpaHEmax C MPHIIOXKEHAEM JOKYMEHTOB MM AX KOTHIH Ha ____________ AMCTAX
JocToBepHOCTS 1 HONHOTY CBEACHMIH, YKa3aHHbIX Banosmsierca paGoTHAKOM HAJIOTOBOI0 OPrana
B HACTO: €M JOKYMCHTC, NOATBC) an:
HIIEM 0K © TOATBEPAA Caenenns 0 MPEACTABICHHM JOKYMCHTA
Pyxosomureins JaHubHi ZJOKYMEHT IpeACTAaBieH (KOA)
CugopoBuu
Ha
OxkcaHa
C NPAIOHKCHACM JIOKYMEHTOB [
WM HEX KOmMM H2 000 ...l
Jlara npencraBnesun I I e
JOKyMEHTa UULIL 2 SRS S I SV SUNE SUUE SO
3aperuCTpUpOBaH Il I
3a Ne
AjleKxCaHOPOBHA
( MM, OTYECTBO NOJHOCTHIO) davmma, K. O. Tomrmch
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Mecronaxoxaenne (agpec)
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AKTHSB
Hammenonanue Koz  Ha mavano 0T4ETHOTO roga Ha xoHelt 0THETHOYO NEpHOZA
1 2 3 4
L BHEOBOPOTHRIE AKTHBH
Hemarepransaeie axrasbl 110
OcroBHBIE CPEACTBA 120 144 144
HeaaBepIIEHAOE CTPOKTENLCTEO 130
Jloxoaunie BIOXKEHHS B MATEPHAJILHEIC NCHHOCTH 135
Jonrocpoyrmre QUEANCOBLIC BHOKEHHAL 140
OT/I0MKEHHBIE HATOTOBLIE AKTUBE 145
Ipouxe BREOGOPOTHHIE AKTHBH 150
Viroro no pasneny | v 144 144
1L OBOPOTHRIE AKTHBR

3amacs 210 1 2 5

B TOM YHUCHEC:

CHIPBE, MATEPHANIH U APYTHE aHATOTHYHBIE HeHHOCTH 211

JMBOTHBIE HA Bupaumnamucrmpﬁe 212

3aTpaThi B HE3ABEPNICHHOM TIPOMIBOJCTRE 213

roTOBaA MPOAYKIFSE H TOBAphI JUTS TIEPETIPOIAsKH 214

TOBaphl OTTPYXKEHHbIE 215

pacxozbl 6yRyIHMX MEpHOAOB 216 l 2 5

TIPOMHE 3aITAChl ¥ 3ATPATH 217
Hanor #a no0aB/ICHHYI0 CTORMOCTD TO NPHOOPETEHHLIM
HEHHOCTAM 220
Heburopcxas 3aA0DKEHHOCTh (IDIATeRH 110 KOTOPOl OXMBIOTCH 440
Boriec ucM yepes 12 Mecsues Toce OTIETHOMH JIBTHI)

B TOM UYHCIIe TIOKYTIATEIM H 3aKa3IHKH 231
JleOuropCras 3a00/DKSHHOCTD (IUIaTEXH 110 KOTOpoik
OXHAAIOTCA B TCUSHHUE 12 MECAUEB HOCHE OTYCTHOH JATEHY) 240 2 3 2 3 6 7

B TOM WHCIIE HOKYNATENH H 3aKa3 T 241
Kpartrocpoutnie GUHAHCOBLIC BIOXKECHUA 250 1 O 6 5 O O
JlenexHnie CPeaCTBa 260 4 4 5 6 1 5 2 6 8
Tpoumne oGopoTHuie aKmsﬁ 270
Hroro no pasneny II 290 15141 17640
BAJIAHC 300 15285 17784
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L. KAIIATAJI i PESEPBRL
Yeraganii xamaran

CobcTecHuRIE akigH, BHKYIUICHEEIC Y aKIHOECPOB

JloGaBoymEDE KanuTan

B TOM 1picHie (oM HeJBYDKHMOro B 06000 LEHHOro ABIKHMOTe
HMYIIECTBA
Pe3cpeanii xamaran
B TOM YHCHIE:
PC3CPBEL, oﬁpa:sonamme B COOTBETCTBYM C 3aKOHOFATCILCIBOM

pe3epBE], 0GPA30BAHHEIE B COOTBETCTBHM C YUPEHTENLHEIMY
JOKYMEHTaMI

[poune ToKa3aTei Pe3cPBHOTO Karmrana
Hepacnipenenennias OpUOLUM (HECTIOKPHITRE YORTOK)
Uenepoe unancHpopasae

Wroro no pazaeny Il

V. JOJTOCPOYHLIE OBﬂ;’.ATEJIbCTBA
3aiivbr A KPEAATHL

OTROKEHHBIE HATIOTOBKIE 06A3aTEILCTRA
TIpouue A0ArocpoYHbIC 00A3aTENBCTBA

Wroro no pazzeny IV
V. KPATKOCPOUHDLIE OBM3ATEILCTIBA
3aiiMbl B KPEAHTR

Kpemnropckas 3a10/PKCHHOCTD
B TOM YHCIIE!

NOCTABIIMIY W TIOAPATHVAKK

3aI0IKEHHOCTD Iepe/ HEPCOHANIOM OpTaHM3aliH

38 JQIKEHHOCTS TIepel roCY AAPCTBEHHBLIME BHEGIO/IKETHBIMA
dorpamu

3a[0IDKEHHOCTS 110 HAJIoraM ¥ c6opaM

DIPOMIE KPEHTOpLI

3a/0IDKEHAOCTD TIepes YYACTHHKAMH (YUPEARTEISME)
O BEULNATE AOXONOB

Joxoap1 6yaynmEx NEPHOAOB

Pe3sepes! IpeCTOAIHN PACXOAOB
TIpouue KpaTKOCPOUHEIE 06A3aTE/BECTBA
Hiroro no pasaeny V

BAJAHC

it |

A7BF 69B5 508B F742 2420 F284 FACC 34A1

NACCHB
Kon  Ha Hauano OTYETHOXO fIEpHOJR Ha xoner OT4eTHoro nepuoja
2 3 4
410

411

420

425

430

431

432

433

470

480

490

510

515

520

590

610

620

621

622

623

624

625

630

650

690

700

144

15140
15284

15285

) —)
144

17509
17653

131

131

131
17784
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% ' Cupaexa 0 HAIHYHHA BerHocTedl, yUHTLIBACMbIX HA 3a6anaHCoBLIX CHeTAX
?% Hawmsenosarme Kon  Ha padano OTYETHOrO IEpHOZA Ha xoHen 0TYETHOro HePUOAR
h 1 2 3 4

-

% ApeHI0BaHHbIC OCHOBHLIE CPEACTBA 910
ﬁ:i EET B TOM SHCTS IO JIEBHHTY 911

% ToBAPHO-MATEPHANLHLIE TEHHOCTH, PHESTLE HA 920
OTBETCTBECHHOS XPDAHCHHE
e
E 5 ‘Tosapsl, OPAHATHIE HA KOMHCCHIO 930
E—
Crmcannas B yOLTOK 3a0IDKEHHOCTS HEMATEIRECIOCOOHEX 940
neburopos
Obecnedenus 0653aTEMbCTR U TIATEHEH HONYHCHHEIS 950
Obecnicycuns 06M3aTENLCTE H IIATSHKEH BRJAHHEIC 960
Hanxoc soumantHoro hoxna 970
H3roc 00BeKTOB BREIIHErO O1aroyCTpORCTEA B JUPYTHX 980
AHANOTHYHEIX 00 BEKTOB ’
Hemarepra b HEE AKTABEL, NOKYYCHABS B HONL30BANME 990
+ Tipoume HERHOCTH, Y4HTHIBAEMEIC Ha 330aNAHCOBRIX CHeTax 995 1 7 4 6
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PacmmdpoBika oTASILELIX HOKRazaTeneH

Jlucm npedcmasnsemes npu HaMUMUL PaACUUPPOBOK

Hamueronasne

Kon

Ha mavano
or 0 rofia

Ha ronen

OTYEeTHOrO

1

2

3

4

Tpoune saesGoporusie axrasn (c1p.150), B T0M uuCcse:

1501

1502

1503

1504 -

Hpouse 3anacut u 3arparel (c1p.217), B TOM uBcIe:

2171

2172

2173

2174

poume oGoporasie axTHBbI (€TP.270), B TOM TACIE:

2701

2702

2703

2704

HaumeRoBanue

Kon

Ha ragaso
OTIETHOFO TOjia

OTHETHOrO NCPHOHS.

Ha xonenr

1

4

Iipouwe moxa3aresn pesepBrOro Kanuraia (crp.433), B T0M THCIE:

4

4331

4332

4333

4334

Hpoune nonrecpounsie obs3arenncrna (€1p.520), B ToM umcae:

5201

5202

5203

5204

Ipoune kpaTkocpoansie ofssaresneraa (cTp.660), B TOM HHCHE:

6601

6602

6603

6604

Iipousme nenuoCcTH, yuaTLIBacMEIe Ha 3abanancoBrix caerax (c1p.995), B ToM uuCHe:

V/I3HOC OCHOBHHX CpPencTB

9951

17

46

9952

9953

9954




